

## حمایت از جمهوری آذربایجان در مقابل ارمنستان

جمع حمایت از جمهوری آذربایجان در مقابل ارمنستان در شهر صهیونیست نشین «نتانیا» برگزار شد.



به گزارش آران نیوز، به نقل از خبرگزاری رسمی آذربایجان، این تجمع در شهر نتانیا که شمار زیادی از یهودیان مهاجر از جمهوری آذربایجان در آنجا زندگی می کنند، به دعوت سازمان غیردولتی «طرح های بین المللی برای جامعه» و گروه تئاتر رژیم صهیونیستی- آذربایجانی «سرزمین آتش» برگزار شد.

در این تجمع، بیش از 50 شهروند رژیم صهیونیستی با در دست داشتن تصاویر و پوسترهایی که فاجعه نسل کشی علیه آذربایجانی ها در سال 1992 در شهر خوجالی را منعکس می کرد، شرکت داشتند.

سعادت شوکوروا، رییس گروه تئاتر «سرزمین آتش» گفت: «برغم اینکه تمامی شرکت کنندگان در این تظاهرات، شهروندان اسرائیل بودند، اما، ما امروز از آنچه میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان روی می دهد، خیلی ناراحتیم. ما به کل دنیا و بخصوص به اشغالگران ارمنی اعلام می کنیم که مناقشه قره باغ موجب درد و رنج ما نیز است. در این جنگ وحشتناک با اشغالگران، هم یهودیان و هم آذربایجانی ها در یک جبهه جنگیده اند.»

آریه گوت، رییس سازمان «طرح های بین المللی برای جامعه» نیز گفت: «رژیم صهیونیستی و جمهوری آذربایجان، دوستان و همکارانشان را خودشان برمی گزینند و این دو کشور همچنین سطح همکاری نظامی-فنی فیما بین را خودشان معین می کنند. در خصوص برخی مسایل میان دو کشور، منافع مشترکی شکل گرفته است. در زمینه های سیاسی و اقتصادی و نیز نظامی، مناسبات خوبی براساس اعتماد وجود دارد. به همین علت، تلاش های آرامنه و نیز برخی سیاستمداران ارمنی پرست در کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) نمی تواند در این همکاری ها اختلال ایجاد کند.»

خبرگزاری آذربایجان همچنین خبر داد: «شیرین نخمیا میخائلی، رییس جمعیت یهودیان کوهستانی جمهوری آذربایجان در رژیم صهیونیستی گفت در صورت احتیاج فرزندان جمهوری آذربایجان، ما آماده ایم که تیپ داوطلبان را در اسرائیل برای کمک به آزادی اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان تشکیل دهیم.»

رییس مرکز هماهنگی یهودیان مهاجر از جمهوری آذربایجان در گفتگویی اختصاصی با خبرگزاری آذربایجان نیز گفت: «حوادثی که در خط جبهه روی داد نشان می دهد که جمهوری آذربایجان، حفظ وضع موجود را در قره باغ کوهستانی تحمل نخواهد کرد. ما، موضع جمهوری آذربایجان را عادلانه و منطبق با حقوق بین الملل و نیز حق آزادی اراضی از اشغال می دانیم.»

شیرین نخمیا میخائلی افزود: «ما رژیم صهیونیستی ها نه در حرف، بلکه در عمل می دانیم که جنگ و ترورهایی که ردیلا نه انجام می شوند، چه چیزی است. ما از خداوند متعال بخاطر نصیب کردن امکان زاده شدن و رشد و زندگی در کنار ملت آذربایجان به ما، سپاسگزاریم و افتخار می کنیم که در جمهوری آذربایجان که برای ما وطن مادری به حساب می آید، متولد شده ایم. با مسئولیت کامل به دنیا اعلام می کنیم که مناقشه قره باغ کوهستانی، فاجعه و رنج ما نیز است. زیرا، حقیقت با جمهوری آذربایجان است.»